СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОЕ
НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.04. 2021 г.

                         № 15
Об утверждении соглашения от «19» марта 2021 года
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального образования Городищенское РЕШИЛ:

1. Утвердить соглашение от 19.03.2021 года между администрацией муниципального образования Городищенское и администрацией  Нюксенского  муниципального района Вологодской области по осуществлению части  полномочий по участию в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению), сбору, транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов на территориях соответствующих муниципальных районов.
 2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации  муниципального образования Городищенское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Городищенское                                                                                  И.Н. Чугреев